

Marzipandeko "Glückliches Neujahr" (Art.-Nr. 94660)

Marzipandeko "Glückliches Neujahr"

Zutaten

Zucker, MANDELN, Glukosesirup, Wasser, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Feuchthaltemittel Sorbit, VOLLMILCHPULVER, Verdickungsmittel(Traganth, Siliciumdioxid), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt, Konservierungsstoff Sorbinsäure, Maisstärke, MOLKENPULVER, Sonnenblumenöl, Farbstoff Ammoniumsulfid-Zuckerulör
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE